SYSTÈME DE RAILS D'ÉCLAIRAGE
MAGNÉTIQUE RADITY
maytoni technicalmaytoni technical
DESCRIPTION ET DESTINATION
DU DISPOSITIF
Le jeu de barres magnétique de la série TRX084 est la base pour la construction
de systèmes d'éclairage sur rail et est conçu pour le montage et l'alimentation des

CONNECTEUR D’ALIMENTATION À ANGLE
VARIABLE   NOIR TRA084CR-11B
  BLANC TRA084CR-11W
ÉLÉMENTS DU SYSTÈME DE RAIL
MAGNÉTIQUE RADITY POUR MONTAGE
EN SAILLIE
B
W
maytoni technical
BLOCS D’ALIMENTATION
B
W
ÉLÉMENT DU SYSTÈME COULEUR  ARTICLE SIZE LEISTUNG
BLOC D’ALIMENTATION
ENCASTRÉ   NOIR TRA084DR-100B-1 H28 X W25 X L340 100 W
  BLANC TRA084DR-100W-1 H29 X W25 X L340 100 W
  NOIR TRA084DR-200B-1 H29 X W25 X L395 200 W
  BLANC TRA084DR-200W-1 H29 X W25 X L395 200 W
ÉLÉMENT DU SYSTÈME COULEUR  ARTICLE SIZE LEISTUNG
BLOC D’ALIMENTATION
EXTERNE   NOIR TRA004DR-100S H129 X W97 X L30 100 W
  NOIR TRA004DR-150S H159 X W97 X L30 150 W
  NOIR TRA004DR-200S H215 X W115 X L30 200 W
  NOIR TRA004DR-320S H215 X W115 X L30 320 W
maytoni technicalmaytoni technical www.maytoni.de
BLOCS D’ALIMENTATION
1.	  Fixez la goulotte sur la surface avec les vis.
2.	 Installez l’entrée d’alimentation de réseau dans la goulotte via les orifices